
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quarta-feira, 30 de maio de 2018  |  Ano III - Edição nº 00176 | Caderno 1

Tomada de Preço

                                                                                                                   
 
 
 
_________________________________________________________________________________________________ 
 

________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915‐ 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de São Gabriel 
CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 
AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

 
Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº: 0003/2018 

 
Regime de Execução: Indireta, por Empreitada por preço Global 

 
Tipo: Técnica e Preço 

 
Processo Administrativo nº: 0335/2018 

 
O Município de São Gabriel-BA, por meio da Comissão Permanente de Licitação, comunica a todos os interessados a 
abertura da Licitação na modalidade Tomada de Preços nº 0003/2018, que tem por Objeto: Elaboração de Projeto 
executivo para construção, recuperação e limpeza de 03 (três) barragens na localidade de Mandacaru, conforme 
Proposta SICONV nº 781902, Instrumento 2.033.00/2012, celebrado entre a CODEVASF e o Município de São Gabriel-
BA. ABERTURA DOS ENVELOPES: dia 29/06/2018, HORÁRIO: 09:00hs (nove horas) LOCAL: Sala de reuniões do 
Setor de Licitações e Contratos. Rua largo da Pátria, 132, Bairro Centro, São Gabriel/BA, CEP:44.915-000. O edital e 
seus anexos poderão ser adquiridos e disponibilizados sem nenhum custo no endereço eletrônico: 
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario. Esclarecimentos e informações adicionais 
no setor de Licitações e Contratos ou pelo telefone: (74)3620-2122, nos dias úteis das 08:00hs às 12:00hs. Cleverson 
G. G. Oliveira – Presidente da COPEL. 
 
 
 

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 
 

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS Nº: 0004/2018 
 

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada  
 

Tipo: Menor Preço – Critério de julgamento: Menor Preço Global 
 

Processo Administrativo nº: 0336/2018 
 

O Município de São Gabriel-BA, por meio da Comissão Permanente de Licitação, comunica a todos os interessados a 
abertura da Licitação na modalidade Tomada de Preços nº 0004/2018, que tem por Objeto: Contratação de empresa do 
ramo de engenharia para recuperação de estradas vicinais nos seguintes povoados: Lagoa de Fora a Curralinho, 
passando por Triângulo e Jaguaraci, totalizando 23,08 km, conforme Proposta SICONV nº 778226, Instrumento 
2.015.00/2012, celebrado entre a CODEVASF e o Município de São Gabriel-BA. ABERTURA DOS ENVELOPES: dia 
14/06/2018 HORÁRIO: 10:00hs (dez horas) LOCAL: Sala de reuniões do Setor de Licitações e Contratos. Rua largo da 
Pátria, 132, Bairro Centro, São Gabriel/BA, CEP:44.915-000. O edital e seus anexos poderão ser adquiridos e 
disponibilizados sem nenhum custo no endereço eletrônico: 
http://www.docgedsistemas.com.br/portalmunicipio/ba/pmsaogabriel/diario. Esclarecimentos e informações adicionais 
no setor de Licitações e Contratos ou pelo telefone: (74)3620-2122, nos dias úteis das 08:00hs às 12:00hs. Cleverson 
G. G. Oliveira – Presidente da COPEL. 
 
 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DC327986A2F3ABD04F6A3DECC820CE2F


		2018-05-30T12:20:53-0300




